

Údržbové práce na mostě v km 31,923 (U Psince)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				24 450,23
		DPH 21,00%				4 243,43
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				20 206,80
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				12 246,00
	1	Zemní práce				5 206,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	80,000	48,80	3 904,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	60,000	21,70	1 302,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 040,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	40,000	176,00	7 040,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 496,80
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 496,80
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	18 710,00	1 496,80
	Celkem					20 206,80

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 36,417 (V maštálích)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				24 450,23
		DPH 21,00%				4 243,43
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				20 206,80
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				12 246,00
	1	Zemní práce				5 206,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	80,000	48,80	3 904,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	60,000	21,70	1 302,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 040,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	40,000	176,00	7 040,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 496,80
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 496,80
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	18 710,00	1 496,80
	Celkem					20 206,80

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 38,170 (Kačice)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					24 450,23
	DPH 21,00%					4 243,43
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					20 206,80
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				12 246,00
	1	Zemní práce				5 206,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	80,000	48,80	3 904,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	60,000	21,70	1 302,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 040,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	40,000	176,00	7 040,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 496,80
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 496,80
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	18 710,00	1 496,80
	Celkem					20 206,80

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 38,292 (Kačice-Srby vpravo)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					41 770,56	
		DPH 21,00%					7 249,44	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					34 521,12	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV						25 500,00
1		Zemní práce						7 900,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1			m2	150,000	38,20	5 730,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením			m2	100,000	21,70	2 170,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						17 600,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel			m2	100,000	176,00	17 600,00
	Pozn.							
HZS		Hodinové zúčtovací sazby						6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů			hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.							
URS		URS položky						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						2 557,12
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč						2 557,12
374	090001000	Ostatní náklady			%	0,080	31 964,00	2 557,12
		Celkem						34 521,12

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 39,721 (Před rozvodnou)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				30 437,99
		DPH 21,00%				5 282,63
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				25 155,36
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				16 828,00
	1	Zemní práce				6 268,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	130,000	38,20	4 966,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	60,000	21,70	1 302,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 560,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	60,000	176,00	10 560,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 863,36
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 863,36
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	23 292,00	1 863,36
Celkem						25 155,36

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 40,823 (Slovanka)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				28 309,21
		DPH 21,00%				4 913,17
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				23 396,04
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				15 199,00
	1	Zemní práce				6 399,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	48,80	4 880,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	70,000	21,70	1 519,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 800,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	50,000	176,00	8 800,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 733,04
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 733,04
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	21 663,00	1 733,04
	Celkem					23 396,04

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 43,886 (silnice Praha-K.Vary)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					25 406,81	
		DPH 21,00%					4 409,45	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					20 997,36	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV						12 978,00
1		Zemní práce						5 938,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1			m2	110,000	38,20	4 202,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením			m2	80,000	21,70	1 736,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						7 040,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél			m2	40,000	176,00	7 040,00
	Pozn.							
HZS		Hodinové zúčtovací sazby						6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů			hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.							
URS		URS položky						0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						1 555,36
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč						1 555,36
374	090001000	Ostatní náklady			%	0,080	19 442,00	1 555,36
		Celkem						20 997,36

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 44,442 (Rynholec)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				24 450,23
		DPH 21,00%				4 243,43
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				20 206,80
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				12 246,00
	1	Zemní práce				5 206,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	80,000	48,80	3 904,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	60,000	21,70	1 302,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 040,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	40,000	176,00	7 040,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 496,80
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 496,80
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	18 710,00	1 496,80
	Celkem					20 206,80

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 46,726 (Pecínov)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				10 756,27
		DPH 21,00%				1 866,79
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				8 889,48
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				4 999,00
	1	Zemní práce				2 359,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	35,000	48,80	1 708,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	30,000	21,70	651,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 640,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	15,000	176,00	2 640,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 232,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	404,00	3 232,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				658,48
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				658,48
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	8 231,00	658,48
Celkem						8 889,48

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 47,037 (K Podhornímu mlýnu)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				28 969,14
		DPH 21,00%				5 027,70
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				23 941,44
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				18 936,00
	1	Zemní práce				6 616,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	48,80	4 880,00
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	80,000	21,70	1 736,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 320,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	70,000	176,00	12 320,00
	Pozn.					
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 232,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	404,00	3 232,00
	Pozn.					
	URS	URS položky				0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 773,44
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				1 773,44
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	22 168,00	1 773,44
	Celkem					23 941,44

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Údržbové práce na mostě v km 47,909 (N.Strašecí-u st. 1)-odstranění vegetace					0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-záp.zhlaví (mimo)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					32 071,49
		DPH 21,00%					5 566,13
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					26 505,36
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV					18 078,00
	1	Zemní práce					7 518,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	140,000	38,20	5 348,00	
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	100,000	21,70	2 170,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					10 560,00
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	60,000	176,00	10 560,00	
	Pozn.						
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					6 464,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	404,00	6 464,00	
	Pozn.						
	URS	URS položky					0,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					1 963,36
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč					1 963,36
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	24 542,00	1 963,36	
Celkem							26 505,36

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací